
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

STAROSTY JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej Powiatu Jarosławskiego oraz średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie oraz 

Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie w 2024 r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), art. 196 ust. 1 i ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025r. poz. 49) na podstawie 

wniosków Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej w Jarosławiu, Moszczanach, Sośnicy, Wysocku, Domu 

pod Lipami Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie oraz Lipowego Zakątka Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania w domu pomocy społecznej w 2025 r.  

w następujących wysokościach:  

1) w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu – 6 034,75 zł;  

2) w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach –  6 659,01 zł;  

3) w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy – 6 401,18 zł;  

4) w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku – 6 219,72 zł. 

2. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu pod Lipami Placówce 

Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie oraz Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej 

w Radymnie w 2025 r. w wysokości 8 967,31 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z zachowaniem zasady określonej w ust. 3.  

      2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 jest podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt w domach 

pomocy społecznej oraz całodobowych placówkach opiekuńczo - wychowawczych od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 Starosta Jarosławski 

 

 

Kamil Dziukiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2025 r.

Poz. 479


		2025-01-23T13:10:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




